
 
Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

Ivana Dvořáková - Koordinátor aktivit projektu a 
implementace 
e-mail: dvorakova.masls@seznam.cz 
telefon: + 420 721 842 652 

MAS Labské skály, z. s. 
kancelář: Žižkova 3135/155, 400 01 Ústí nad Labem 
www.mapls.cz 
www.facebook.com/maporpdecin/ 

POZVÁNKA 

NA SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 

„MAPÁCKÉ PUTOVNÍ KNIHOVNY“ 

které je pořádáno v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 1. 9. 2020 

čas konání 13:00 – 15:00 hod. 

místo konání Městská knihovna Děčín, p. o., Karla Čapka 1441/3, 406 55 Děčín I 

 

obsah a cíl akce: 

Cíl akce: Slavnostní zahájení „Mapácké putovní knihovny“ s cílem seznámit ředitele 
a pedagogy základních škol na území ORP Děčín s realizací aktivity, která 
vznikla v prostorách Městské knihovny Děčín. Pro „Mapáckou putovní 
knihovnu“ byla zřízena zvláštní sekce obsahující atraktivní knižní tituly, které 
vybrala pracovní skupina pro čtenářskou gramotnost ve spolupráci 
s Městskou knihovnou Děčín a jejich pořízení bylo financováno z projektu 
MAP II pro SO ORP Děčín. Cílem této aktivity je seznámit žáky (pedagogy) 
v rámci čtenářských besed s pořízenými tituly, které si budou moci na dobu 
určitou do školy zapůjčit. 

Cílová skupina:  ředitelé a pedagogové (ČJ) všech základních škol v území ORP Děčín  

Rámcový program:  
a) Prezence účastníků 
b) Zahájení akce, informace o projektu MAP II pro SO ORP Děčín – Ing. Renata Jírová 
c) Informace o konceptu „Mapácké putovní knihovny“ - vedoucí pracovní skupiny pro 

čtenářskou gramotnost Mgr. Lenka Demuthová 
d) Systém výpůjček a informace o čtenářských besedách - Lektorka vzdělávacích aktivit 

a zástupkyně knihovny v Děčíně Eva Kubšová 
e) Diskuze, prostor pro dotazy  
f) Závěr 

 

V místě konání bude pro účastníky zajištěno občerstvení. 
V případě zájmu se prosím přihlaste pomocí odkazu níže a to v termínu do 27. 8. 2020 do 10:00 hod.: 

https://forms.gle/joVECfoh2kA41e3W8 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
mailto:dvorakova.masls@se
http://www.mapls.cz/
http://www.facebook.com/maporpdecin/
https://forms.gle/joVECfoh2kA41e3W8

